СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
     БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        РЕШЕНИЕ
                                             51 сессии  ( 6-го созыва)

От 27.03. 2024 года                              с.Корнилово                           № 155

          «О внесении изменений в решение СД  Корниловского сельсовета
         № 110 от 27.03. 2023 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Корниловского сельсовета о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

   В связи с приведением нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  РЕШИЛ:

   1. Внести в решение Совета Депутатов Корниловского сельсовета № 110 от 27.03. 2023 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими
муниципальные должности Корниловского сельсовета о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;
- абзац 2 пункта 2 Порядка дополнить словами «за исключением случаев, когда причиной являются не зависящие от него обстоятельства, признанные таковыми в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 25.12. 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

Глава Корниловского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                        Н.В. Эйснер.

Председатель Совета депутатов
Корниловского сельсовета                                                 П.И. Антонов